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Pea 600 000 Eesti kodu postkasti 
jõuavad kriisis käitumise juhised
Alates sellest nädalast kuni juuni 
lõpuni jõuab 581 000 Eesti kodusse 
ohuteavituse juhend-trükis, millest 
saab teada, kuidas tagada enda ning 
oma lähedaste turvalisus hädaolu-
korras või ka sõjalise kriisi korral.

Infobrošüür annab ka juhiseid, 
kuidas toimida ohusireenide käi-
vitumise või evakuatsiooni korral 
ning mis on varjumise põhimõtted.

Päästeameti peadirektori Margo 
Klaose sõnul jõuab ohuteavituse 
info iga Eesti kodu postkasti füüsi-
lise trükisena, sest selline info peab 
olema kättesaadav ja arusaadav igale 
meie inimesele – sõltumata elektri 
või interneti olemasolust.

„Riik on viimastel aastatel ohu-
teavituse kanaleid edasi arendanud. 
Samuti näeme, et taas on aeg tagada, 
et kõikidel meie inimestel oleks ole-
mas värsked teadmised ja oskused 
kriisi korral hakkama saada,“ sõnas 
Klaos. „Saadetavad juhised aitavad 
hakkama saada igas kriisiolukorras: 
kui oleme valmis kõige hullemaks, 
oleme valmis igaks kriisiks,“ rõhutas 
päästeameti peadirektor.

Trükisest leiab ka koduste varude 
meelespea, evakuatsioonikoti soo-
vitusliku sisu ning olulised telefoni-
numbrid ja veebilehed.

Ohuteavituse trükis täiendab 
uuendatud infoga 2022. aastal koos-
tatud ja Eesti kodudesse saadetud 
„Ole valmis!“ käitumisjuhiseid. 
Ohuteavituse info on kättesaadav 
neljas keeles – eesti, vene, inglise ja 
ukraina keeles. Kodudesse saadetav 
trükis on kolmekeelne ning ukrai-

nakeelsed materjalid on leitavad di-
gitaalses formaadis.

Päästeamet kutsub inimesi üles 
hoidma uut ohuteavituse trükist 
kohas, kus seda on vajadusel lihtne 
leida. Digitaalne versioon on leitav 
olevalmis.ee leheküljelt ning teiste 
riigi veebilehekülgede kaudu.

Riik kasutab ohuteavitu-
seks erinevaid kanaleid
Riik kasutab kiireks ohuteavituseks 

erinevaid kanaleid ja vahendeid, 
mille abil võimalikult palju inimesi 
õigeaegselt ohu eest hoiatada. Vas-
tavalt ohu suurusele saab riik ka-
sutada mobiiltelefonide sõnumeid 
(EE-ALARM), praegu on välja ehi-
tamisel sireenide võrgustik. Vaja-
dusel kasutab riik ka ukselt uksele 
teavitamist ning alarmsõidukite 
valjuhääldeid. Olulist rolli täidab 
ohuteavitusel ka massimeedia ning 
internet.

„Mistahes kriisi korral on Eesti 
elanike esimeseks kontaktpunktiks 
Häirekeskus. Lisaks kiirabi, politsei 
ja pääste välja saatmisele saadame 
erakorraliste sündmuste ajal ini-
mestele ka ohuteavitussõnumeid 
EE-ALARM ning jagame usaldus-
väärset infot ja käitumisjuhiseid rii-
giinfo telefonilt 1247,“ selgitas Häi-
rekeskuse kriiside ja toimepidevuse 
ekspert Rein Olesk.

„EE-ALARM-i ohuteavituse saa-
misel tuleks järgida SMSis sisaldu-
vaid esmaseid tegutsemisjuhiseid, 
mis ütlevad, kuidas ohu korral oma 
turvalisus tagada. Lisainfot saavad 
inimesed riigiinfo telefonilt 1247 
või veebilehelt kriis.ee,“ lisas Olesk.

Infokampaania „Kriisis 
kuula riiki“
6. mail algab ka üleriigiline toetav 
infokampaania „Kriisis kuula rii-
ki“, mille eesmärk on suurendada 
inimeste teadlikkust, millistest ka-
nalitest saab infot kriisiolukorras ja 
kriisiks valmistumiseks.

Päästeamet on elanikkonnakaitse 
juhtasutus, mis vastutab varjumise, 
ulatusliku evakuatsiooni, ohuteavi-
tuse ja inimeste kriisivalmiduse pa-
randamise eest. Päästeameti vastu-
tus on tagada ja kasvatada inimeste 
teadlikkust kriisiks valmistumisel. 
Samuti suurendada kohalike oma-
valitsuste ja sealsete kogukondade 
kriisivalmidust, tagada, et inimeste 
elu ja tervis oleks kaitstud.

Kuulutaja 

Foto: Eesti Päästeamet



UUDISED

Eesti kaitsetööstuse 
kiiremaks arenguks 
luuakse investeerimisfond
Valitsus toetas ettepanekut 
luua kaitsetööstuse fond, mis 
investeeriks otse ja erafondi-
de kaudu kaitsetööstuse või 
ka kahese kasutusega tehno-
loogiaid arendavatesse ette-
võtetesse. Fondi käivitamine 
on kavas 2024. aasta jook-
sul.

Liisi Kanna 

„Otsustasime luua kaitsetööstuse 
fondi. Oleme sellest varasemalt 
rääkinud – eesmärk on kaitsetöös-
tuse arengut tugevdada ja seeläbi 
parandada Eesti kaitsevõimet, jul-
geolekut, aga elavdada ka majan-
dust,“ rääkis peaminister Kaja Kal-
las eilse valitsuse kabinetinõupida-
mise järgsel pressikonverentsil.

Peaministri sõnul on probleem 
on selles, et erafondid on igasu-
gustele kaitseinvesteeringutele 
üldiselt suletud ning kaitsetöös-
tusettevõtetel on väga keeruli-
ne kapitali tõsta. „Meil on väga 
tugev tehnoloogiasektor, mille 
võimsust kasutades ka kaitsetöös-
tust innoveerida, aga kapitali-
le ligipääsu osas on turutõrge ja 
selle ületamiseks fondi mahus 50 

miljonit eurot loomegi,“ märkis 
Kallas.

„Kasutame ettevõtlus ja inno-
vatsiooni sihtasutuse eelarves fi-
nantseerimistehinguna ette näh-
tud vahendeid. Võimalus on tule-
vikus mahtu suurendada, kui on 
selge, et see läheb käima. Lisandub 
erasektori panus,“ jätkas peaminis-
ter, lisades, et kaitsetööstuse fondi 
hakkab valitsema riiklik fondiva-
litseja SmartCap. Sisulise ja teh-
nilise lahendusega hakkab valitsus 
tegelema ning plaanib neid aruta-
da juba 4. juulil.

„Paralleelselt tegeleme veen-
mistööga, et kõikvõimalikud pii-
rangud teistelt fondidelt ka maha 
võetaks, et kaitsetööstusese saaks 
investeerida. Hea näide on Euroo-
pa Investeerimispank, kuhu me 14 
peaministriga sellekohase pöördu-
mise tegime. Hea meel on näha, 
et see asi liigub edasi,“ lisas Kaja 
Kallas.

Kaitsetööstuse fondi positiiv-
set mõju Eesti tehnoloogiasektori 
arengule ja majanduse kasvata-
misele tõstis esile ka majandus- 
ja infotehnoloogiaminister Tiit 
Riisalo. „Fond toetab märtsis 
avaldatud majandusplaani sihti 
kahekordistada 2035. aastaks Eesti 
majanduse mahtu. Uued investee-

ringud on kaitsetööstuse arenguks 
olulised, et valdkonna ettevõtetel 
oleks tuge arendada innovatiivset 
tehnoloogiat ja tuua turule uusi 
lahendusi. Rahastuse operatiiv-
seks käivitamiseks lõime võima-
luse riikliku investeerimisfondi 
SmartCap, luues investeeringute 
juhtimiseks uue kaitsetööstuse 
fondi juba toimivate riskikapitali 
ja rohefondi kõrvale. Fondide kau-
du on kaitsetööstuse idu- ja süva-
tehnoloogiate arendamiseks või-
malik kaasata ka eraraha,“ sõnas 
Riisalo.

„Kaitsetööstuse fondi loomi-
ne on kindlasti suur ja positiiv-
ne samm kohaliku kaitsetööstuse 
arenguks ja Eesti kaitsevõime tu-
gevdamiseks,“ märkis kaitsemi-
nister Hanno Pevkur. „Eesti kait-
setööstuse arengut on võimalik 
kiirendada Eesti sõjalise abiga 
Ukrainale. Eesti ettevõtetel on 
juba praegu koostöö Ukrainaga 
ning meie sõjaline abi neile või-
maldab Eesti kaitsetööstuse ette-
võtetele luua täiendavaid võima-
lusi. Meie jaoks on oluline oma 
toodetega jõuda Ukrainasse, kus 
neist on reaalselt täna kasu ja meie 
omakorda saame sealt väärtuslik-
ku lahinguvälja kogemust,“ ütles 
ta.

Kuulutaja reede, 3. mai 2024 3



TASUB TEADA Kuulutaja reede, 3. mai 20244
TÄNA MAAILMAS

1979: Margaret Thatcher asus käekotiga „veheldes“ juhtima Suurbritanniat

T äna 45 aastat tagasi, 3. mail 
1979. aastal võitis Suurbri-
tannia parlamendivalimised 

konservatiivne partei Margaret 
Thatcheri juhtimisel, kellest sai järg-
misel päeval riigi uus peaminister 
– esimene naine selles ametis Suurb-
ritannias. Muide, Thatcheri ametliku 
rõivastuse juurde kuulus kindel ese, 
mis tekitas tema vastastes väidetavalt 
paanilist hirmu.

Margaret Thatcher oli kuulus 
oma autoritaarse tööstiili poolest, 
mistõttu sai ta hüüdnimeks Raud-
ne Leedi. Ta oli olulistes küsimustes 
paindumatu ja põhimõttekindel, ta 
vaidles alati lõpuni, seadis karmid 
tingimused ja avaldas tugevat survet. 
Nii opositsioonipoliitikud kui kaas-
ministrid kartsid Thatcherit tõsiselt, 
kuna vaidlused, debatid ja tema ar-
vamusega mittenõustumised tõotasid 
reeglina lüüasaamist.

Luuletaja ja publitsist Philip Lar-
kin ütles kord Margareti kohta: 
„Tema suur teene on see, et ta ei 
kartnud öelda, et kaks ja kaks on neli. 
Ja see polnud kunagi populaarne.“

Margaret Thatcheri ehk Raud-
se Leedi (1925–2013, peaminister 

1979–1990), kes läks ajalukku kõigu-
tamatu, tugeva, targa ja legendaarse 
naisena, mõju on tunda ka tänapäe-
val – mitte ainult poliitilises kesk-
konnas, vaid ka ärimoe küsimustes. 
Naiselikkus ja konservatiivsus moo-
dustasid tema stiili põhialuse, mida 
Thatcher ei muutnud kuni oma elu 
lõpuni. Hämmastav on see, et tema 
kuvand on tänapäevani näide kõrgel 
poliitilisel positsioonil oleva naise 
stiilist.

Thatcher näitas eeskuju, milli-
ne peaks välja nägema võimul olev 
naine. Nii olid tumedates lihtsates ja 
triibulistes ülikondades meeste selts-
konnas tema rõivad teadlikult atrak-
tiivsed: täiuslikult kõige julgemates 
toonides, kohati psühhedeelsete, 
massiivsete tuttide ja peente akses-
suaaridega. Sellisel kujul oli teda ras-
ke mitte märgata.

Peaministri raudse iseloomu üle 
nalja visanud ajakirjanikud kirjutasid, 
et ainult tema pluuside tutid ja käes 
olev käekott tuletasid pilkavalt meel-
de, et see terase iseloomuga paindu-
matu isiksus on lihtsalt habras daam. 
Võib vaid kujutada ette, millist nör-
dimust meespoliitikud tundsid, kui 

said aru, et kardavad naisterahvast!
Klassikalise ristkülikukujulise 

kujuga Asprey käekott oli Marga-
ret Thatcheri pidev kaaslane. Talle 
meeldis see aksessuaar väga, kuid 
sugugi mitte sellepärast, et see teki-
tas meespoliitikutes paanikat. See 
range ese, mis sobis selle omanikuga, 
tõi talle alati võidu vastaste üle mis 
tahes vaidluses. See oli pidev atri-
buut külma sõja läbirääkimiste ajal 
ning kohtumistel USA presidendi 
Ronald Reagani, tulevase NSV Lii-
du presidendi Mihhail Gorbatšovi ja 
maailma teiste liidritega. Kuid miks 
ikkagi kardeti legendaarset Thatcheri 
käekotti?

Hirmutav polnud 
välimus, vaid sisemus
Ajakirjanikud nimetasid oma repor-
taažides peaministri lemmikakses-
suaari lakooniliselt „Thatcheri hirm-
saks käekotiks“ ja meedias ilmus palju 
karikatuure, milles Margaret peksab 
kogu hingest sellega oma kolleege. 
Sel ajal tuli isegi moodi sõna handba-
gging, mis tähendab käekotiga ründa-
mist, verbaalset rünnakut või kriiti-
kat. Lugejatel oli naljakaid pilte vaa-

dates väga lõbus, aga õudust tundnud 
poliitikud rääkisid sellest salakavalast 
aksessuaarist omavahel nagu viitsüti-
kuga pommist.

Muidugi oli see väljamõeldis: Mar-
garet ei loopinud käekotte ja kindlas-
ti ei kakelnud. Ta nüpeldas käekoti-
ga oma vastaseid kaudselt. Ja ta tegi 
seda nii, nagu ühele tõelisele daamile 
kohane: palju täpsemalt ja graatsili-
semalt, kui karikaturistid kujutasid. 
Aga Margareti ümber olevad inime-
sed nimetasid seda aksessuaari „sala-
relvaks“. Nagu ütles tooride poliitik 
Julian Critchley: „Margaret Thatcher 
ja tema käekott kuuluvad samamoo-
di kokku, kui Winston Churchill ja 
sigar.“

Tegelikult ei hirmutanud tema al-
luvaid ja vastaseid mitte legendaarse 
peaministri kott ise, vaid selle sisu. 
Selles hoidis Thatcher olulisi doku-
mente, märkmeid, erinevaid pabe-
reid, mis tõestasid, et tal oli vaidluse 
korral õigus. Aga ka vastuargumente, 
mille Thatcher vajadusel kotist trum-
biks välja võttis, mis võimaldas tal 
peaaegu alati jääda võitjaks. Seetõttu, 
kui Margaret järsu liigutusega oma 
musta käekoti lauale tõstis, oli see 

nagu püssipauk.
„Kui Maggie oli millelegi vastu, 

pani ta valitsuse istungil oma käekoti 
lauale ja võttis välja kortsunud pabe-
ri. Kui see juhtus, muutus kabineti-
sekretär kahvatuks ja minister tõstis 
silmad lakke. Paljud kirusid selle 
haletsusväärse koti sisu,“ meenutas 
Briti poliitik Kenneth Baker. Tähe-
lepanuväärne on ka asjaolu, et Mar-
garet oli ainus minister, kel oli õigus 
parlamendi istungite ajal kott lauale 
asetada.

Ikooniline käekott 
pandi oksjonile
Thatcher hoidis ka pärast valitsus-
juhi ametist lahkumist Asprey kau-
bamärgi ristkülikukujulist käekotti 
hoolikalt, nagu ka kõike muud oma 
garderoobis. „Säästlikus ja veel kord 
säästlikkus“ oli Raudse Leedi moto. 
Aga 2011. aastal müüdi Thatcheri 
legendaarne Asprey käekott Londo-
nis Christie’s oksjonil umbes 40 000 
dollari eest. Saadud raha anti heate-
gevusfondile, mis abistab sõjaväelasi.

Tähelepanuväärne on see, et vaa-
tamata igapäevasele kasutamisele oli 
käekott peaaegu ideaalses korras. Sel-

le hinda ei määranud loomulikult ei 
disain ega kaubamärk, vaid see, kelle-
le see lihtne aksessuaar kuulus. Mee-
nutagem, et 1980. aastatel sisaldas see 
riikliku tähtsusega dokumente, kuna 
just selle käekoti võttis Thatcher sa-
geli kaasa ametlikele kohtumistele, 
sealhulgas läbirääkimistele Ronald 
Reagani ja Mihhail Gorbatšoviga. 
See Margaret Thatcheri saladuste 
laegas oli Suurbritannia kuningan-
na Elizabeth II kantud aksessuaaride 
järel populaarsuselt arvatavasti teisel 
kohal.

Muide, Raudse Leedi alaliseks 
kaaslaseks oli veel pross, mille ta kin-
nitas pintsaku revääri külge. Ja kui 
peaministri tuju oli käekoti põhjal 
võimatu ennustada, siis Thatcheri 
pross oli palju kõnekam. Nii ütles 
gepard revääril, et Thatcherilt ei tasu 
täna armulikkust oodata, aga orhidee 
lubas loota peaministri leebusele ja 
mõistvale suhtumisele. Kui aga rää-
kida Raudse Leedi lemmikehetest, 
siis kandis ta peaaegu alati pärleid, 
millega mõnikord kaasnesid massiiv-
sed sõrmused, käevõrud ja käekellad. 

Allan Espenberg

Vudibatuut, tel. 5693 8220
RENT

Batuut džungel
55 €/24 h55 €/24 h

Batuut takistusrada
60 €/24 h

BATUUDI

60 €/24 h
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Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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PAKUN TÖÖD

• Pakume tööd taksojuhile. 
Tel 5192 0899

• Tööd saab kohusetundlik 
haljastuse/heakorra töö-
taja. Info tel 5360 0003

• Naine saab Rakveres mõ-
ned päevad tööd nädalas 
laseraparaadiga, väljaõp-
pe võimalus. Tel 554 6490. 
Kiire!

• Pakun tööd üksikule nai-
sele hoolekandetöötajale, 
kes abistab mind minu 
kodus igapäevaelu toimin-
gutes: eluruumide korista-
misel, toiduvalmistamisel, 
kütmisel, ostude tegemisel, 
valikul asjaajamisel. Rakve-
res. Info tel 5569 0847

• Influence OÜ otsib oma 
meeskonda eelneva töö-
kogemusega harvesteri 
operaatorit. Operaatori 
töökohustuste hulka kuu-
lub metsa raie vastavalt 
märgitud mõõtudele, iga-
päevane tehnika hooldus ja 
remont. Töö pidev ja ühes 
vahetuses. Masinaks Pons-
se Ergo. Piirkond enamjaolt 
Ida- ja Lääne-Virumaa, 
Jõgeva. Vajadusel paku-
me tööautot ja majutust. 
Tel 5809 1560 või 5393 
5542

• Tööd saab kohusetundlik 
ehitus abitööline. Info tel 
5360 0003

Majandusaasta aruannete 
esitamise tähtaeg on 30. juuni

K õik juriidilised isikud, kellel 
on majandusaasta aruande 
esitamise kohustus ja kelle 

majandusaasta lõppes 31.12.2023, 
peavad esitama majandusaasta aru-
ande 30. juuniks. Kuna sel aastal 
langeb tähtaeg pühapäevale, siis loe-
takse tähtaegseks ka 1. juulil esitatud 
aruanded. Majandusaasta aruanne 
tuleb esitada ka juhul, kui majandus-
tegevust ei ole toimunud.

Majandusaasta aruande saab esi-
tada registrile elektrooniliselt e-äri-
registri portaali või notari kaudu. 
Justiitsministeerium soovitab aru-
ande esitamisel üle kontrollida ka 
registrisse kantud andmete õigsuse, 
kas juhatuse liikmete volitused keh-

tivad ja tegelike kasusaajate andmed 
on õiged.

Kohustuse õigeaegselt täitmata 
jätmisel võib registripidaja alustada 
aruandluskohustuse täitmiseks ju-
riidilise isiku kustutamist või trah-
vimist. Registrist kustutatakse vaid 
need aruande esitamata jätnud ju-
riidilised isikud, kellel pole registrist 
nähtavat vara, pooleli olevaid me-
netlusi ega maksuvõlgu.

Kandeavaldusega võib osaühing 
taotleda registrist enda kustutamist, 
kui osaühing ei ole tegevust alusta-
nud ning seda kinnitavad kõik juha-
tuse liikmed ja kõik osanikud.

Kuulutaja 
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 3. - 9. mai

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

12 kuud laagerdust12 kuud laagerdust 18 kuud laagerdust18 kuud laagerdust 24 kuud laagerdust24 kuud laagerdust

Keedusink veiselihast
(viilutatud)
110 g

LIH
AMEISTRID

Tudengi eine Germund
200 g

BBQ Mureli ribi Rannarootsi
(pehme, eelküpsetatud)
600 g

Räimerullid Viru Rand
(juurviljadega marinaadis)
380 g

Müslibatoon Sante
40 g
3 sorti

Mintaifileepulgad Findus
Fish&Chips aneeritud külmutatud)(p ja
364 g

Juust Džiugas
180 g /    sorti3

Biskviitkook Kinder Milk Slice
(piimatäidisega)
(3 x 28 g) 84 g

Grilljuust E-Piim
330 g

Kreeka jogurt Saare
10%, 380 g

Kohupiimakreem Alma
150 g / 5 sorti
Valio

Jogurtijook Actimel
(maasika-mustika)
12 x 100 g

Kommikott Tutti Frutti
Flower Power, 325 g
Fazer

Šokolaadikompvekid
(kaalukompvekid) 1 kg
3 sorti

Soolaküpsised Tuc Mini
100 g
2 sorti

Hiina maapähklid Germund
250 g

Kohvioad Carraro
Crema Aroma
1 kg

Juustuvahvlid Marmiton
(krõbedad)
80 g

Must näkileib Fazer
150 g / 2 sorti

Pasta Barilla
500 g
2 sorti

Rapsiõli Olivia
1 l

Ekstra väärisoliivõli Gourmante
500 ml
2 sorti

Energiajook Starter
0,5 l
2 sorti

Energiajook Monster
0,5 l
9 sorti

1.28
1.48

11.64 €/kg

Krõbedad kanapalad Nõo
240 g

UUS
TOODE

UUS
TOODE

Toorsuitsutatud seavälisfilee Rakvere
100 g
Maag Eesti

Kreemjas kodupasteet Maks & Moorits
210 g
Atria

2.24
9.33 €/kg

2.98

4.98
8.30 €/kg

7.58

1.88
18.80 €/kg

2.28

2.78
7.32 €/kg

3.68

0.98
4.67 €/kg

1.28

3.18
8.74 €/kg

4.38

A+ A

A+ A

A+

Kotletid kartulipüree ja punase
kastmega Mamma
400 g
Saarioinen

Koonusjäätis Super Viva
Stracciatella
(soolakaramelliga)
81 g

Kommikarp Šokolaadinööbid
125 g
Kalev

2.54
14.11 €/kg

3.48

3.18
7.95 €/kg

3.78

2.78
15.44 €/kg

3.98

3.88
11.76 €/kg

4.38

1.24
3.26 €/kg

1.58

4.68
3.90 €/kg

5.58

0.78
5.20 €/kg

0.98

1.44
17.14 €/kg

1.58

0.98
12.10 €/kg

1.28

2.98
9.17 €/kg

2.38
19.04 €/kg

2.98

10.58 2.78
13.90 €/kg

1.24
12.40 €/kg

1.44

1.68
21.00 €/kg

2.18

0.98
3.92 €/kg

1.28

0.44
11.00 €/kg

0.58

2.14
10.70 €/kg

2.68

1.48
9.87 €/kg

1.98

1.64
3.28 €/kg

2.24

1.98
2.98

10.98 8.38
16.76 €/l

10.48

0.88
1.76 €/l

1.04
2.08 €/l

1.58

2.64
14.67 €/kg

3.78

A+

A+ A+ A

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A+ A

2.68
13.40 €/kg

Šokolaad Karl Fazer
200 g
2 sorti

Šokolaad Karl Fazer
200 g
2 sorti

Šokolaad Karl Fazer
200 g
2 sorti

HEA HIND

+ 0.10+ 0.10+ 0.10

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND HEA HIND

* Valitud kauplustes
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

10 x 15

21 x 29,7

200 l
150 l

730 ml

700 ml
700 ml

1 l

Brändi Old Kakheti
7 Year
40%     5 l, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist. A+

Džinn Beefeater
L.D.
40%     7 l, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist. A+

PAKKUMISED 3. - 9. mai

Viin Viru Valge Hõbe
39,2 l% 0,7
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Plekieemaldusvahend Vanish
1 l / 2 sorti
Plekieemaldusvahend Vanish
1 l / 2 sorti
Plekieemaldusvahend Vanish
1 l / 2 sorti

Viski Grants
The Family Reserve
40 5 l% 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

M sokid Friendseeste
Sunny Side, poolkõrged
(sinakashallid, 39-46)
1 paar

Meeste sokid Friends
Sunny Side
madalad (39-46)
1 paar

Viin Saaremaa
40 1 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

KGT vein Casa Charlize
Floreale Pinot Grigio
12% 0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Argo
36 ,   l% 0 5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Br Magisträndi
VSOP
36% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Tampoonid O.B.
Organic, 16 tk
2 sorti

Dušigeel Palmolive
al 500 ml
4 sorti

Hambapasta Sensodyne
Nourish Healthy White
75 ml

Kreem Nivea
75 ml

Rulldeodorant Garnier Mineral
(meestele) 50 ml
2 sorti

Nõudepesumasina kapslid Finish
Quantum Lemon
35 tk

Pildiraam Seoul
(valge) 2 sorti
1 tk

Patareid Panasonic
Everyday (AA, AAA)
7 + 3 tk / 2 sorti

Vein Dreamer
Late Harvest
12% 0,75 l / 2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Casa Venerdi
11% 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Jäägermeister
35% 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Pesugeel Perwoll
(20 pesukorda)
1 l / 6 sorti

3.48
4.24

0.22 €/tk

2.28
3.48

30.40 €/l

3.58
4.98

71.60 €/l
5.78

77.07 €/l

6.58

3.78
7.56 €/l

5.98

5.98
7.84

7.97 €/l
5.28

8.48

A+ A

A+ Y

YA+ A

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ Y

Puhastusvahendid Kvadro
al 700 ml
4 sorti

Prügikotid McLean Home
(tugev LDPE)
5 tk / 2  sorti

Naiste sokid Bellissima
mustriga (must, 35-42)
1 paar

Naiste sokid Friends
Sunny Side
(roosa/valge/lilla, 35-42)
3-paari

M e töösokid CATeest
madalad (39-46)
3-paari

2.68
3.54

0.89 €/paar

5.28
7.88

1.76 €/paar

1.54
2.44

1.68
2.58

1.28
1.98

YA+ A A+ Y 23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Sukkpüksid Pompea
Vani (20 den, S-XL)
1 paar

Naiste sokid Bellissima
Bamboo (mustriga, valged)
(35-42) 1 paar

1.08
1.48

0.03 €/tk
2.88

3.68

2.28
2.88

3.12 €/l
2.48

2.98

3.54 €/l

2.68
3.48

3.83 €/l
9.98

21.88

0.29 €/tk
4.98

6.98

6.98
9.98

0.44 €/rl

1.28
0.26 €/tk

1.74

1.98
2.88

0.20 €/m
5.28

6.98

0.68
0.34 €/tk

0.88

0.68
0.03 €/tk

al 0.98

3.48
4.48

2.48
3.78

4.48
0.45 €/tk

4.98

1.54
2.44

1.48
0.30 €/tk

2.18

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

11.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

23.05

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

0.88
al 0.11 €/tk

al 1.28

5.68
7.48

Niisked puhastuslapid Casatrend
(universaalsed)
40 tk06.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Sõidukite kokkuost.
autoost24@mail.ee

Tel 5633 6223

Kevadine vanaraua 
koristus: garaažid, keldrid, 

pööningud jne.
Tasuta ei taha!
Tel 5672 7175

VEO- JA 
KOLIMISTEENUSED 
LÄÄNE-VIRUMAAL 

+ 372 52 58 552 

KINNISVARA

• Müüa päikesepoolne 2toaline kor-
ter Kundas I korrusel. 2toaline korter, 
mis ootab omanikku, kes soovib luua 
omanäolist elamist. Korter on täielikult 
puhtaks roogitud vanast ehitusmater-
jalist ja pudedatest seintest. Saab kohe 
ehitama hakata. Korteris ootamas 
uue põranda ehitamiseks materjal. 
Korter asub esimesel korrusel päike-
sepoolses küljes renoveeritud majas 
energiamärgisega B+. Korter asub 
5 min kaugusel koolist ja lasteaiast, 
maja ees mänguväljak, kõrval on Coop 
kauplus. Mererand 2 km kaugusel. Info 
tel 512 1648

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Korralik noor pensionär soovib osta 
lihtsa, korras 2toalise mugavustega 
korteri Rakvere ümbrusesse (mitte 
kesklinna), soovitavalt I või II korrus. 
Pakkumised palun saata sõnumitesse. 
PS! Kv.ee kuulutustega olen kursis. Tel 
5336 6590

• Ostan 4toalise korteri (I korrus) või 
maja Tartu. Tel 5817 2199

• Pere soovib osta väiksema ühekordse 
maja Rakveres või lähiümbruses. Tel 
526 1066

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

VÕTAN ÜÜRILE

• Mittesuitsetav mees soovib üürida 
tuba Rakveres. Soovitatavalt Moona-
külas. Tel 5875 8151

ANNAN ÜÜRILE

•  Üürile anda 4toalisest mugavustega 
korterist tuba vanemale pensionärile 
III korrusel. Vajadusel kerge abi hool-
duses, nõustamine ja juhendamine. 
Tapa vallas Imastus. Info tel 5648 
3322

• Anda üürile Rakveres 1toaline möb-
leeritud avara rõduga korter. Tel 5358 
6829

• Üürile anda Rakveres, Võimla tn II 
korrusel asuv 1toaline avatud köögi-
ga möbleeritud korter. Hind 205 € + 
kommunaalkulud. Tel 520 6145

• Anda üürile pikemaks ajaks kohu-
setundlikule inimesele 1toaline plii-
diküttega korter Rakvere südalinnas 
(dušš, WC olemas). Tel 5656 9826

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa heas korras motoroller Inter-
moto R8. Tel 5691 5810

• Müüa Volkswagen Golf 4 valuveljed
(14 tolli, soodsalt). Tel 5649 1828

• Müüa Volkswagen Polo 1,2, 2006. a. 
Sõiduki ülevaatus kehtib 03.2025. Heas 
seisukorras. Märtsis tehtud hooldus. 
Talverehvid eraldi velgede peal. Tel 
520 5198

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

• Müüa Volvo S60, läbisõit 196  242 
km, 2004. a, heas korras. Hind 2500 €. 
Tel 5196 2965

VARUOSAD
• Müüa Fordi 1,6 diiselmootor koos 
käigukastidega (korras) ja palju Žiguli 
varuosi. Tel 5665 7343

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan igasuguses seisukorras 
vanu sõidukeid, vanaaegseid
sääreväristajaid, tsikleid. (VAZ, 
GAZ, UAZ, Volga, Jawa, IŽ, Riga, 
delta) jne. Maksan head hinda!  Tel 
5388 4499

• Soovin osta veneaegse võrri või 
mopeedi. Tel 5562 2919

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

• Sõidukite kokkuost. Tel 5633 6223. 
E-mail: autoost24@mail.ee

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõidu-
keid. Võivad vajada remonti, olla seis-
nud, avariilised, heas korras, romud jne. 
Huvi pakuvad ka vene autod. Sobiva 
pakkumise puhul kiire tehing. Romud 
kustutan arvelt ja autod vormistan üm-
ber. Maksan head hinda! Tel 5357 7108

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

TEENUSED

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Torutööd ja toruabi 24/7. Paku-
me professionaalset torutööde tee-
nust ning ööpäevaringset toruabi/
kanalisatsiooni ummistuste likvi-
deerimist igal nädalapäeval, samu-
ti ka pühade ajal. Kontakteeruge 
meiega täna, et saada kvaliteetset 
torutööde teenust üle Eesti. Tel 
5340 8550

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Salvkaevude kaevamine, puhasta-
mine, süvendamine ja remont. Tel 
5679 3951

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused siis 
võta ühendust. Olgu selleks mööbli 
kokkupanek, tilkuv kraan või mingi 
muu mure, mõistliku tasu eest aitan 
meeleldi. Tel 508 7218

• Torutööd. Teostame kõiki töid, 
mis on seotud torudega. Paku-
me torutööde puhul klientidele 
terviklahendusi; kanalisatsiooni 
väljaehitus; vee, küttesüsteemide, 
torustike isolatsiooni paigaldus; 
hoonete siseste torude renovee-
rimine; lekete leidmine ja eemal-
dus. Sanitaarseadmete paigaldus, 
remont ja hooldus (WC potid, 
kraanikausid, segistid, boilerid 
jms). Lisaks pakume vannitubade 
renoveerimise terviklahendusi. 
Teostame töid eramutes, korter-
majades ning ettevõtetes. info@
mktech.ee. Tel 5336 5699

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

VEOTEENUS JA RENT

• Autorent Rakveres. Rentida 
Škoda Octavia Combi 4x4, 2,0 TDI, 
110kW, 2014. Manuaal, 5 kohta, 
4,9 l/100km, diisel. Lisainfo “Au-
torent Rakveres” Facebooki lehel. 
autorentrakveres@gmail.com. Tel 
5740 7733

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Transporditeenus Ford Transit 
kaubikuga, hind kokkuleppel. Tel 
5672 7175

• Ve o -  j a  ko l i m i s t e e n u s  n i n g 
kolu vedu prügimäele.  Tel 506 
1547

• Kolimisabi kaubikuga. Tel 5394 
2650

• EBT Transport OÜ pakub invat-
ransporti kui ka üldist sõitjate vedu. 
www.invasoit.ee, info@invasoit.ee. 
Tel 5833 4754
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Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)
Tel 5191 2784, 

arved.armitec@gmail.com

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljo  iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Kaeve- ja 
pinnasetööd.

Hüdrovasara tööd.
info@anvora.ee

Tel 524 6521

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine ja kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Teen kaevamis- ja planeerimistöid
8 tonnise laadurekskavaatoriga. Tel 
5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

•  Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5891 6787

• Tänava-äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine paigaldus ja 
automaatika, haljastustööd. Teh-
tud töödele garantii. Tel 5394 6666

•  Teostame lammutustöid ja ära vedu. 
Tel 5891 6787

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Pakume üldehitusteenust. Tel 501 
2905

• Ehitus, elektri- ja lammutus-
tööd. Põhitegevus on elamute 
elektritööd. Võimekust on teostada 
erinevaid ehitus ja lammutus töid 
Ida-Virumaa ja Lääne-Virumaa 
piirkonnas. Küsi hinnapakkumist. 
juhistik@gmail.com. Tel 5850 9486

• Teen erinevaid ehitustöid. Ül-
dehitustööd, torutööd, plaatimine, 
viimistlus. Vaatame üle ja teen hin-
napakkumise. Tel 5699 8017. Email: 
ejrteenused@gmail.com. FB: EJR 
Teenused OÜ

• Vannitubade ehitus ja remont. Tel 
5633 1530

• Värvime või remondime vanu 
aedu ja pakume ka „võtmed kätte” 
lahendust. Pakume professio-
naalset ja kvaliteetset ehitus- ja 
renoveerimisteenust erinevatele 
aedadele, nii paneel-, lipp-kui ka 
võrkaedadele. Lisaks paigaldame 
erinevaid tüüpe aiaväravaid: jalg-, 
tiib- ja liugväravaid. E-mail: info@
piirdemeistrid.ee. Tel 5688 0841. 
www,piirdemeistrid.ee

• MV Wood OÜ. Valmistame aas-
taringseks kasutamiseks mõeldud 
soojustatud minimaju, abihoo-
neid, puukuure, garaaže. Teos-
tame ka üldehitus- ja siseviimist-
lustöid. www.mvwood.ee. info@
mvwood.ee. Tel 5656 0840

• Kvaliteetne ehitus ja renoveeri-
mine. Meie teenused: kaldkatuste 
ehitus ja renoveerimine, terrasside 
ehitus ja renoveerimine, aedade 
ehitus ja renoveerimine, puitfas-
saadide ehitus ja renoveerimine, 
korterite remont, põrandatööd. 
Üldehitus: kipsitööd, uste-akende 
paigaldus, väiksemad betoonitööd. 
E-mail: info@ehituspuusepad.ee. 
Tel 5688 0841

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 
5891 6787

• Remondimees koju ja kon-
torisse. Siseruumide remondi-
tööd, san-tehnilised ja elektri-
tööd, mööbli kokkupanek, tehnika 
paigaldus. Välised remondi- ja 
heakorratööd. Transporditeenus, 
ostuabi. Tel 5554 4686

• Teostame vannitubade ehitust ja 
remonti ning kõiksugu muid plaati-
mistöid. Tel 518 5183

• Talumajade renoveerimine. Info 
tel 5633 1530

• Teostame lammutustöid koos jäät-
mete äraveoga. Tel 5891 6787. E-mail: 
lammutustood@mail.ee

• Ehitus-remondimees ootab pak-
kumisi. Tegelenud 20a ehitus ja re-
monditöödega, olemas auto + haagis 
3 x 1,5 m + tööriistad. Oodatud ka 
väiksemad tööd jne. Tartu. Tel 5553 
8686, vaikne15@gmail.com

• Teostame ehitus- ja remonttöid nii 
eramutes kui korterites, siseviimistlus, 
vannitoad, fassaadid, majade värvimi-
ne, soojustamine, katusealuste väl-
jaehitus, katused, samuti SBS, terrassid 
jne. Santehnilised tööd. Septikute ja 
mahutite paigaldus. Hinnad mõistli-
kud. Tel 5803 4004

• Mööblipaigaldus kodus ja kon-
toris. Vana mööbli demonteerimi-
ne ja äravedu. uue köögi planeeri-
mine, tellimine ja paigaldus. Lisaks 
saab tellida kivist töötasapindasid. 
Pikk mööblipaigalduse kogemus. 
Tegutseme kogu Eestis. Tehtud töid 
näeb Mööblipaigaldus Facebooki 
lehel. mooblipaigaldajad@gmail.
com. Tel 5740 7733

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Terrasside ehitus. Kivi- ja puitterras-
sid. Varju- ja katusealused. Piirded
ja väravad. Trepid ja kaldteed. Tel 
5633 1530

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5882 4068

• Teostame lammutustöid: puukuu-
rid, varemed, katused, kõrvalhooned, 
kasvuhooned, korterite siselammutus 
jpm. Pikaajaline töökogemus. Tel 
5630 8589

• Puit- ja võrkaedade ehitus, täna-
vakivde paigaldus, haljastustööd, 
lammutustööd, majade värvimine. 
Tel 5891 3162, Unikivi24@mail.ee

• Ehitus- remonditööd. Tel 501 2905. 
E-mail: ehitustood@mail.ee  

• Planeeri varakult järgmised tööd: 
katuste ja fassaadide pesu, värvimis-
tööd, remonttööd, rennide puhastus. 
Tel 5699 7424. E-mail: fassaditood@
mail.ee

• Teostan erinevaid torutöid. Info tel 
5633 1530

• Kõik santehnilsed torutööd, pum-
pade, boilerite, WC pottide, segistite 
jne paigaldus ja võimalik transport 
kauplusest. Tel 5887 7213

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165 

• Korstnapühkija. Jaanipäevani era-
maja pühkimine + akt hinnaga 50 €. Tel 
5567 9292, wollysepp10@gmail.com

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Teostame lammutustöid ja ära vedu. 
Tel 5891 6787

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5891 6787

Asume uuel aadressil
Võidu 5, Rakvere.

Tel. 5345 9891
e-mail: info@LRkatused.ee  

www.LRkatused.ee
          www.facebook.com/LRkatused

Majade 
värvimine.

Tel 5699 7424

Katusepesu
Fassaadipesu
Tel 5891 6787

Teostame 
lammutustöid ja 

ära vedu.
Tel 5891 6787

JP EHITUSGRUPP

Puistevill otse tootjalt!

Võimalik ka koos 
paigaldusega.

Tel 5553 0770

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 501 2905
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Säästa oma 
kallist aega

kutsu NobeAbi OÜ
www.nobeabi.ee

Tel 504 6542

• Eramute, elu- ja 
   äriruumide suurpuhastus
• Põrandate vahatamine
• Igapäevane koristus
• Voodite ja voodivarustuse,
   tekstiilmööbli ja vaipade
   süvapuhastus ja vahupesu

   Kirby 
puhastussüsteemiga

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

Agroparts OÜ
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

Raamatupidamisteenus  
20+ a kogemust
Aastaaruanded

Info 5455 1595
avemichelson70@gmail.com

Raamatupidamine -  
Ingli teraapia (weebly.com)

KATUSE  JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

SANTEHNILISED TÖÖD
Paigaldamine / Vahetamine

TORUABI JA AVARIIDE 
LIKVIDEERIMINE

VEEVARUSTUSSÜSTEEMID
KANALISATSIOONI

SÜSTEEMID
VENTILATSIOONISÜSTEEMID
Ehitus / Paigaldus / Hooldus

 +372 5668 2756
 koster.tonu@gmail.com   

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Teostan torutöid 
Lääne-Virumaal.

Tel 5852 8404

Kuivauru puhastusseadme rent 
Lääne-Virumaal.

Avasta Espery Nero kuivauru 
puhastusseadme võlujõud, 
mis toob sinu kodu särama 

vaid kraanivee abil. Tema kuni 
165-kraadine aur muudab iga 

pinna puhtaks ja bakterivabaks, 
ilma kemikaalide kasutamiseta. 
Ren  des selle imeseadme, saad 
nau  da looduslikku ja tõhusat 
viisi oma kodu hooldamiseks. 

Astu sisse puhtama elu maailma 
koos Esperry Neroga!

Hind 20 €/24h.
Võimalik ka teenusena.

Võta julgelt ühendust numbril 
5323 8033

Trimmerdamine, 
suurema rohu niitmine 

ja ke  sae tööd.
Hind kokkuleppel.

Võta ühendust 
tel 5323 8033

MUUD TEENUSED
• Vee vedu: haljasalade kastmine, 
tolmuteede kastmine jne. Tel 503 2269

• David massaaž Rakveres pakub 
kvaliteetseid ja tõhusaid heaolutee-
nuseid nii igapäevaste vaevuste kui ka 
sportlikust sooritusest taastumiseks. 
Meie juures teenindavad teid pro-
fessionaalid koolitatud massööridest 
füsioterapeutideni. Meie eesmärk on 
aidata igal kliendil individuaalselt 
heaolu edendada parima ravivormiga. 
Tere tulemast tutvuma! Tel 5880 4094

• RamRek OÜ pakub raamatupida-
misteenust. Oleme spetsialiseerunud 
teenuse osutamisele mikro, väikese ja 
keskmise suurusega osaühingutele ja 
füüsilisest isikust ettevõtjatele. Meie 
sooviks on olla Teie ettevõttele abiks 
mistahes jooksvate probleemidega, 
igapäevase töö tegemisega, maksude 
optimeerimise või ärijuhtimise mu-
redega. Lisainfo: ramrek.ee. Tel 5365 
5414. Email: ramrekou@gmail.com

• Kogemustega kõrgharidusega raa-
matupidaja osutab fi rmadele raama-
tupidamisteenust. Tel 55686 385, 5688 
7448; e-mail: benedicion2@gmail.com

• Meie eesmärk on muuta digimaailm 
kättesaadavaks kõigile, hoolimata 
vanusest või tehnilisest taustast. 
Lahenduste hulgas pakume järgmisi 
teenuseid: kaughaldusteenused kõi-
gile - eakatele, eraisikutele ja ettevõte-
tele. Konsultatsioonid. Veebilehtede
loomine. Asjaajamisteenused. Võta 
ühendust: info@lahedalt.ee, tel 5330 
7222, www.lahedalt.ee

• Teostame hauapiirete ehitust, 
soodushind alates 36 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja 
geotekstiil. Samuti teostame ka 
muid hooldustöid nagu näiteks 
lihvimistööd (piirded ning kõnni-
tee plaadid), hauaplaatide pesu
(vajadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5346 5466/5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Pakun soodsalt oma abi hauaplat-
side koristamisel ja plaatide ning 
sammaste puhastamisel. Tel 5558 3790

• Vanaraua koristus. Tel 5672 7600

• VKS Teenused OÜ pakub kevadisi
aiatöid: sambla eemaldus, okste ja 
prügi äravedu, mulla freesimine, 
võsalõikus trimmeriga, tänavakivide 
survepesu. Võta julgelt ühendus 5886 
0301 või VKSteenused@hotmail.com

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

• Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa vähekasutatud naiste kuld-
käekell Zarja. Tel 5665 7343

• Müüme termopuidust tooteid. 
Kasvukastid, lillekastid, taimela-
vad, kompostkastid. Pakume trans-
porti. Küsi oma mõõtudega ja soovi-
dega lahendusi. Tel 507 9389, indrek.
lainemae@gmail.com. https://www.
facebook.com/kasvukast

• Müün ja vahetan münte, müün 
marke, margiplokke, telefonikaarte, 
vimpleid, Norma märke. Tel 5803 3383

• Müüa hauapinke ja tühjad mesita-
rud. Tel 5566 3501

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärismetal-
le. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rak-
vere. Tel 528 2330, info@hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 503 
1849

• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustangid, 
töölaua. Tel 503 1849

• Ostan NSVLi fotoaparaate, objektii-
ve Tallinnas. Tel 5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Ostan Rakvere lähedalt küttehalgu, 
ruumimeeter korraga. Tulen ise järgi. 
Tel 5199 1331

• Õhk- ja õhk-vesi soojuspum-
pade ja konditsioneeride müük 
– paigaldus – hooldus. Kui vajad 
soojuspumpa või konditsioneeri, 
küsi Rakvere Kliima OÜ-lt pakku-
mine! SUUR VALIK JA PALJU UUSI 
MUDELEID! Asume Nortsu tee 2, 
Rakvere. Lisainfo tel 5662 2050, 
info@rakverekliima.ee või vaata 
www.rakverekliima.ee. TASUTA 
KONSULTATSIOON!

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pakituna 5 rm alustele ja 40 
l võrkudes. Tel 5399 3702

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm 
lepa- ja kasepuid 40 l võrgus koos 
transpordiga. Tel 5554 6093

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud, 
sanglepp – kuivad ja toored. Tel 5192 
4320 

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüa küttepuud. Halu pikkus vasta-
valt kliendi soovile. Samas müüa 30-35 
cm halupuud 40 l võrkkotis. Saadaval 
nii hall lepp kui kask. Tel 507 2110

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.ee või 
helista tel 520 0093, 600 0136

• Müüa soodsalt kütteklotse ja 
kaminapuid + veovõimalus. Tel 
505 2239   

• Müüme soodsalt 3m küttepuud. 
Tel 507 4553

• Müüa 3 m küttepuid. Hind 65 €/tm, 
lisandub kohale vedu. Tel 5373 6988

• Müüa kuivi kütteklotse. Tel 5359 
9382. E-mail: kytteklots@mail.ee

• Müüja 30 cm metsakuivad lõhutud 
kuusepuud. Koorem 3 ruumi. Hind 
185 €. Hind sisaldab transporti Lää-
ne-Virumaa piires. Tel 5371 9870
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad

Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d
Võimalik osta ka järelmaksuga!

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü  epuid. 

Pakkuda ka 3m kü  epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp 
ja kask, puu pikkuse 

lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 
Puud saadaval 
lah  selt auto 
kas  s maha 

kallutades või 
5-ruumisel alusel.

Tel 5347 7664, Erko, 
Kohala küla, 

Lääne-Virumaa

Soodsalt müüa lõhutud 
kü  epuid ja 3 meetrist 

kü  epuud. 
Tel 5665 4087

Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 504 3246

KÜTTE
KLOTSID

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killus  kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

• Müüa küttepuid, hall lepp. Tel 5864 
4862

• Kuivad küttepuud 40 L võrkkottides. 
Metsakuiv kuusk, pikkus 30 cm - hind 
3 €/kott koos transpordiga. Täiesti 
kuivad ja kõlbab kohe kütmiseks. Tel 
5887 7213

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 30-50 
cm, hinnad soodsad. Tel 503 0311

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa erinevat sorti 43 ja 50 cm 
küttepuid, samuti 30 cm leppa 40 l 
võrkudes. Asuvad Lääne-Virumaal, 
Vinni vallas. Meie transport. Tel 
5610 5633

• Toon teile sobivas mõõdus kütte-
puud koju. Tel 5199 3008

• Müüa 30 cm ja 50 cm kuivad puud
(sanglepp, haab), hind 60 €/rm. Tel 
5192 4320

EHITUS

• Müüa erinevas mõõdus saemater-
jali ja kuivi kütteklotse. Tel 501 2905. 
E-mail: saematerjal@mail.ee 

• Karjäär Haljala vallas müüb täite- ja 
ehitusliiva ning kruusa. Tel 529 0266

• Müüa soodsalt saematerjali. Tel 
501 2905 

• Katela saekaater pakub soodsalt 
sae- ja höövelmaterjali koos trans-
pordiga. Pakume ka värvimist. Ko-
duleht www.katelapuit.ee. E-mail: 
katelapuit@gmail.com või helista 
tel 5982 1004

• Saematerjali müük - palgi saa-
gimine ketassaega teenustööna. 
KÜTI SAEVESKI Töömõnu OÜ: 
info ja saematerjali saadavus töö-
päevadel tel 508 9215 ja vaata asu-
kohta www.saeveski.toomonu.ee

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, 
„Läti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Ca-
rolus“. Tel 5647 5596

• Müüa looduslikku, sõelutud ja purusta-
tud kruusa, kruusasõelmeid, killustik-
ku, ehitus- ja täiteliiva, sõelutud musta 
mulda. Transpordi võimalus. Ehitame 
platse ja kruusateid. Tel 56335665, e-mail: 
puistematerjal@mail.ee

• Müüa hobusesõnnikut. Tel 522 8396

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. Pee-
nestatud ja pakendatud (60 L). Koha-
letoomisega. Tel 520 1570

• Müüa Rakvere Vallas mesila, kas kõik 
koos või osadena. Olemas lamavtarud 
ja kõik vajalik mee tootmiseks. Hind 
kokkuleppel. Info tel 5344 4881

LOOMAD

• Pets Salutem OÜ lemmikute 
karvahooldus & spa. Too oma lem-
mik lemmikute karvahooldus & spa 
salongi. Koerte ja kasside karvahool-
dused, küünte lõikus, kõrvapuhastus, 
De-shelding, trimming. MEIL ON 
OSOONIVANN. OSOONIVANNI 
PROTSEDUURID MAI KUUS 25 % 
SOODUSTUSEGA! Tel 5690 1289

• Lotta otsib kodu! Ilma kindla 
omanikuta jäänud 9-aastane ema-
ne koer Lotta, kes on segavereline 
Husky, otsib omale peremeest, kes 
tema eest hoolt kannaks. Koer on 
aastaringselt elanud õues, saanud 
vabalt joosta aiaga piiratud hoovis. 
Teiste koertega kokkupuude puu-
dub, ei tea, kuidas kokku sobiks. 
Lotta on oma iseloomult parajalt 
aktiivne, meeldib ringi joosta, män-
gida. Sõbralik nii täiskasvanute kui 
ka laste vastu, saab kõigiga hästi läbi. 
Kedagi rünnanud ei ole. Helista tel 
5697 8980

• Müüa Tiibeti Mastifi  kutsikad. Hind 
500 €/kutsu. Tel 5550 2215

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvidee-
rimisel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 
7, Rakvere. Tel 528 2330

www.kuulutaja.ee

Müüa sõelutud 
musta mulda.

Hind 10 €/tonn.

Transport 40 €/tund.

Tel 525 5126
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

HAUAPLATSI ABI
Hauaääriste (rantide) 

valmistamine, 
hauasamba paigaldus, 
liivavedu ja paigaldus 

ning hauaplatside 
korrastus ja hooldus 
Lääne-Virumaal ja 

Järvamaal.
Alati soodsamad hinnad! 

Kasuta võimalust!
Info tel 5843 7800

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00
Värske kartul imp kg 2.00 2.50
Maitseroheline (r.sibul, petersell, 
till)

kg 9.00 15.00

Mugulsibul kg 2.50
Küüslauk imp tk 1.00
Karulauk punt 1.50 2.00
Redis punt 1.50
Kurk, väike imp kg 4.00
Salatikurk imp kg 3.50
Tomat imp kg 5.00 6.00
Herned imp kg 10.00
Kultuurmustikad imp kg 13.00
Maasikad imp kg 5.00
Vaarikad 125 g imp karp 3.00
Arbuus imp kg 2.50
Mesi kg 7.00 8.00
Sarapuu- ja Kreeka pähklid kg 5.00
Värsked kilud ja räimed kg 2.00

Turul algas köögivilja taimede, võõrasemade, suvelille 
taimede, kevadiste lõikelillede ja lilleamplite müük.

Taimede müük toimub igal päeval!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 2. MAIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), AVATUD T - L 8.OO – 16.OO

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kuše  d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhve  d, kummu  d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

ANNEMÄE AIAND 
MÜÜB:

Võõrasemasid, 
amplitaimi ja 
teisi suvelilli

Kurgi-, tomati-, 
paprika ja teisi 
köögiviljataimi

Avatud: E-L 9-15
Tel 506 9685, 5648 7435

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. 
Pakkuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka 
kolimisjäägid) raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5356 0761, Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikan-
ne ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/
tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kaetud) 
ja muid vanu raamatuid. Pakkuda 
võib igasuguseid esivanematest 
jäänud asju! Tulen ise kohale - raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja mär-
gikarpe. Ostan ka vanu paberra-
hasid, münte, hõberublasid. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Lai tänav 14, Rakvere – kasuta-
tud riided ja sega kauplus – Saa-
busid müügile täiesti uued tekid ja 
padjad! Samas jätkub allahindlus 
kasutatud kaubale! Avatud E-R 
10-15, L 9-15

• Uus Kirbuturg Rakvere kesk-
linnas! Olete oodatud meie uude 
kirbuturu poodi! Avasta põnevat 
valikut ja naudi meeldivat ostlemist 
meie hubases atmosfääris. Kesklinna 
kirbuturult võib leida kõike. Alates 
vintage riietest ja ehetest kuni kodu-
tarvete, garaaži leidudeni välja. Tulge 
tutvuma erineva kauba valikuga ja 
võite leida midagi, mis teid üllatab ja 
rõõmustab! Asume Rakveres, Laada 
14. Broneeri boks tel 5462 2324

• Saabus müügile kasutatud külmi-
kud, pesumasinaid, elektripliidid- 
Näpi kaubabaasis. Tel 516 6570

• VARASTATUD KAKS KOERA. 
Vao külas Lääne-Virumaal läksid 
kaduma 23. aprilli lõunal kaks 
Jack Russelli koera. Koerad on 
väga sõbralikud ning ilmselt on 
nad varastatud. Palun jälgige, 
kui kellelegi on tekkinud selli-
sed koerad või näete neid kuskil 
rihma otsas jalutamas. Koerad 
on haiged ning vajavad ka iga-
päevast ravi. Igasugune informat-
sioon on vajalik ja abiks. Tel 5830 
3998

TUTVUS

• 54aastane mees soovib tutvuda
lihtsa ja toreda naisega. Tel 5783 8008

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min
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KUHU MINNA

Rakvere Teater
09.05 kell 19 „Vallatud võtted“ 
v/m, lav. Peeter Tammearu.
10.05 kell 19 „Madisoni maakonna 
sillad“ s/m, lav. Artjom Garejev.
10.05 kell 19 „Hääl minu sees“ 
v/m, lav. Mait Joorits.
11.05 kell 15 „Klassis“ v/m, lav. Eli-
na Pähklimägi RT Matinee!
11.05 kell 19 „Di ja Viv ja Rose“ 
s/m, lav. Peeter Raudsepp.

Lääne-Virumaa Puuete-
ga Inimeste Koda
Mai ja juuni üritused:
06.05 kell 14.00 – ligipääsetavuse 
töörühm Rakvere teatris
10.05 kell 12.00 jututuba kojas, 
palume etteregistreerida tel +372 
5342 9043 või Õie Samma tel 5592 
2287
25.05 kell 9.00 väljasõit Puhta vee 
teemaparki (bussijaama tagumis-
est parklast).
Omaosalus 2 eurot tasuda 
Lääne-Virumaa PIK kontole: 
EE661010502002891006, selgi-
tuseks: omaosalus 25.05.24. Vabu 
kohti ei ole.
1.06 kell 8.00 väljasõit Tar-
tusse, omaosalus 5 eurot tasuda 
Lääne-Virumaa PIK kontole: 
EE661010502002891006, selgi-
tuseks: omaosalus 01.06. – Tartu. 
Vajalik etteregistreerimine kuni 
27.05 või kuni bussi täituvuseni. 
Tartus on vaba aeg. Orienteeruv 
tagasisõit kella 16.00–17.00 paiku.
NB! Juristi tasuta nõustamine tel 
5385 0005
Info tel +372 5342 9043, www.
virukoda.ee, FB Lääne-Virumaa 
PIK

Lääne-Virumaa Allergia 
ja Astma Ühing
Ühingu väljasõit Kakerdaja loo-
dusrajale toimub 26. mail kell 
13.00 bussijaama tagumisest park-
last. Omaosalus ühingu liikmetele 
2 eurot tasuda Lääne-Virumaa 
Allergia ja Astma ühingu kontole: 
EE312200221061297770, selgi-
tuseks: 26.05 ürituse omaosalus. 
Vabadele kohtadele võtame sõpru 
kaasa, omaosalus eurot.
Toimub ka koosolek. Vajalik ette 
registreerida 20.05.
Kaasa pikniku võileib ja jook. 
Matkarada on 1,5, 3 ja 7 km pikk. 
Info tel 5342 9043 – Helmi 

ARVUSTUS

Täiuslik kerge meelelahutus
Eelmisel nädalal jõudis ki-
nodesse uus märulikomöö-
dia, mis teeb tuju heaks pi-
kaks ajaks ja mille puhul 
võib tekkida soov seda vaa-
data mitu korda.

Margit Adorf

Režissöör David Leitchi eelmine 
film „Killerite kiirrong“ (2022) oli 
vägagi verine ja täiesti pöörane 
märulikomöödia, peaosas kohmakas 
palgamõrvar Lepatriinu Brad Pitti 
kehastuses, tegevustik toimus Jaapa-
nis. Juba toona sai öeldud, et Leitch 
oli varem filmide juures hoopis kas-
kadööriks ja kõige rohkem osaleski 
ta linateostes just Pitti varikehana. 
Leitch alustas režissöörina filmide 
tegemist 2017. aastal. Tema esi-
meseks täispikaks mängufilmiks 
oli keskpäraseks jäänud „Plahva-
tuslik blond“, kuid sealt edasi on 
ta režissöörina hoo sisse saanud 
ja pärast 2018. aastal linastunud 
„Deadpooli“ pole temalt kehva filmi 
tulnud.

„Kaskadöör“ põhineb lõdvalt 
1980ndail eetris olnud USA sa-
manimelisel („The Fall Guy“) tele-
sarjal, mille peategelaseks oli filmide 
juures kaskadöörina töötav mees, 
kes teenis lisaraha kurikaelte ta-
bamisega. Sarjas kasutati palju kas-
kadööre ja teiste seas osales seal kas-
kadöörina ka David Leitch.

Filmi peategelaseks on kaskadöör 
Colt, kes saab kohe alguses pea sur-
mava vigastuse ning tõmbub see-

järel filmitööst eemale. Ilmselgelt 
on tal post-traumaatiline stress, ta 
jätab maha ka oma eluarmastuse, fil-
mioperaatorina töötava Jody (Emily 
Blunt) ja pargib hoopis kuskil kõr-
valises kõrtsis autosid.

Kõik muutub, kui ühel päeval 
helistab talle produtsent Gail, kes 
räägib, et Jody on nüüd tegemas fil-
mi režissöörina ja neil on vaja kas-
kadööri just selle näitleja jaoks, kelle 
varjuks Colt varem oli. Eluarmas-
tuse kutse on suur ja Colt lähebki 
kohale, vaid selleks, et aru saada, et 
teda on haneks tõmmatud. Jody pole 
teda kuskile kutsunud ja üldse on 
kõik väga pahasti, sest Gail püüab 
teda valede võrku, mille tagajärjel 
Colt satuks mõrva eest vanglasse. 
Filmi lõpus muidugi kõik laheneb, 
happy end, magus muinasjutt, kõik 

on rõõmsad.
Filmi stsenaarium (Drew 

Pearce, Glen A. Larson) kulgeb 
üsna etteaimatavaid radu ega paku 
mingeid erilisi uuenduslikke ülla-
tusi, aga see on täis pikitud toredat 
heatahtlikku tögamist, nalju, mis on 
meeldivalt kerged ega tohiks küll 
kedagi solvata (peale Tom Cruise’i) 
ja see on kokkuvõttes nii lustlik 
film, et esimese hooga ei meenugi 
midagi päris sarnast, millega  võr-
relda. Kui märul välja jätta, siis ehk 
midagi sarnast nagu kunagine eesti 
suvitajate film „Siin me oleme“, mis 
on ka niisugune, et oled näinud juba 
küll, aga ikka vaatad, sest nii tore 
on.

Ning kes on näinud „Killer-
ite kiirrongi“, siis „Kaskadöör“ ei 
ole pooltki nii verine. Siin on üks 

laip, seegi üsna esteetiline ja hukka 
saanud poolkogemata. Filmis on 
oluline rõhk Colti ja Jody armastu-
sel, nii et see on suures osas roman-
tiline komöödia ja sobib eriti hästi 
naistele. Siivutuid intiimstseene 
pole, võib julgelt kinno minna ka 
koos teismeliste lastega, olgu poiste 
või tüdrukutega. Meeste jaoks pa-
kub kindlasti elevust kogu kas-
kadööritrikkide paraad.

Üldiselt on film nagu vahva 
tsirkuseetendus ja seda selle kõige 
paremas tähenduses. Mina käisin 
linateost vaatamas hommikusel 
pressiseansil ja mul oli kogu üle-
jäänud päeva tuju hea. Film andis 
hästi positiivse laengu ja sinna sobis 
ka moosine õnnelik lõpp, ma oleks 
tõsiselt tige olnud, kui see film oleks 
püüdnud olla kuidagi realistlikum ja 

peategelase jaoks raskemini kulgev.
„Kaskadööri“ peaosas on Ryan 

Gosling, kes on varem mänginud 
mitmeski romantilises filmis. Kui 
näiteks „La La Landis“ ta minu ar-
vates ei haakunud üldse oma paaril-
ise naispeategelasega ja ka „Barbie’s“ 
oli rohkem nagu kõrvaltegelane, 
siis siin on ta koos Emily Bluntiga 
tõesti usutav paar. Eelkõige lähe-
vad kiidusõnad siinkohal Bluntile, 
sest eelmistes filmides on just nai-
sosalised olnud need, kelle puhul ei 
märka, et neil oma vastaspartneriga 
mingi lavaline keemia tekiks. Siin 
on Blunti-Goslingu tegelaste oma-
vahelised suhted hästi esile toodud 
ja välja mängitud.

Meesosalistest on üheks oluliseks 
tegelaseks veel näitleja Tom Ry-
der (Aaron Taylor-Johnson), kelle 
kaskadööriks Colt on ning kelle 
veidruste ja iseloomuvigade tõttu 
viiamne kogu jama sisse satubki. 
Taylor-Johnson mängis ka „Killerite 
kiirrongis“, tegelast nimega Manda-
riin.

Üldiselt õhkub kogu filmist seda 
tunnet, et meeskonnal oli suur lust 
linateost luua, näitlejate ansambel 
on tasemel ja muidugi need trikid! 
Ideaalne kerge meelelahutus, kui 
otsite midagi mõnusalt mahedat 
ning sellist lugu, mis ei jääks kuidagi 
painama. Võib ka kindlalt öelda, et 
edaspidi vaatate märulifilme veidi 
teise pilguga, sest kaskadööriamet 
on siin samuti kesksel kohal, nagu 
pealkirigi ütleb. Jääge kindlasti ka 
tiitreid vaatama, seal näete selles 
filmis osalenud teisi kaskadööre 
filmivõtete ajal.

Vasakult Ryan Gosling, Aaron Taylor-Johnson, Ben Jenkin, Logan Holladay ja Justin Eaton. Foto: pressimaterjalid 
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• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

Tegeleme ainult Lääne-Virumaal

TEL 5566 9440 I www.algaveod.ee

Rakvere Kütteladu müüb:
* PUITBRIKETTI alates 230 €
* PELLETIT alates 230 €
* TURBABRIKETT 220 €

230 €
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220 €

Avatud: E-R 9-18, L 9-15 Tel 5647 3004

* REMONTE

* RIEKER

* CAPRICE

* TAMARIS

PARIM JALAT SIVALIK

RAKVERES!

Pikaajaline kogemus antud valdkondades:

Kontakt: 508 8497

info@tpplekitood.ee

www.tpplekitood.ee
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Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM
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